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Arbeitsmarktservice
Vorarlberg

INFOVERANSTALTUNGSBETREUUNG
Neukund_innen

801 Bludenz: ams.bludenz@ams.at

Sandro Sonderegger sandro.sonderegger@ams.at +43 50904 801 100

8020 Bregenz: ams.bregenz@ams.at

Levent Ayhan levent.ayhan@ams.at +43 50 904 802 605
Christine Eberle christine.eberle@ams.at +43 50904 802 608
Katrin Lasselsberger katrin.lasselsberger@ams.at +43 50904 802 606
Simon Bischof simon.bischof@ams.at +43 50904 802 218
Bianca Horak bianca.horak@ams.at +43 50904 802 653

804 Dornbirn: ams.dornbirn@ams.at

Anja Furlan anja.furlan@ams.at +43 50904 804 309
Barbara Assmann barbara.assmann@ams.at +43 50 904 804 305
Bettina Egger-Hollenstein bettina.egger-hollenstein@ams.at | +43 50904 804 319

805 Feldkirch: ams.feldkirch@ams.at

Marco Brugger marco.brugger@ams.at +43 50 904 805 603
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